十一月份二级中心组和党支部、教职工学习安排

各党总支：

现将二○一八年十一月份二级中心组和党支部、教职工学习安排如下，请认真予以落实。

一、二级中心组学习安排

（一）学习内容

1.学习江苏省宣传思想工作会议精神。
2.研讨我校修订、出台的宣传思想工作相关文件《徐州工业职业技术学院宣传思想工作管理规定》、《徐州工业职业技术学院新媒体阵地建设与管理办法》、《徐州工业职业技术学院网站建设与管理办法》、《关于举办形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛的管理办法》、《徐州工业职业技术学院宣传工作通讯员、网宣员队伍建设管理规定》。
（二）思考题

1.结合学校和本单位工作安排，谈谈如何有效开展本单位宣传思想工作，为学校高水平高职院校建设助力？

2.针对我校出台的相关规定提出合理的意见和建议。
二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.学习江苏省宣传思想工作会议精神。
2.研讨我校修订、出台的宣传思想工作相关文件《徐州工业职业技术学院宣传思想工作管理规定》、《徐州工业职业技术学院新媒体阵地建设与管理办法》、《徐州工业职业技术学院网站建设与管理办法》、《关于举办形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛的管理办法》、《徐州工业职业技术学院宣传工作通讯员、网宣员队伍建设管理规定》。
（二）思考题

1.在大宣传格局下，党员教师应该如何积极做好学校的宣传思想工作？

2.针对我校出台的相关规定提出合理的意见和建议。
附件：各二级中心组和党支部、教职工学习情况反馈表

                                          党委宣传部

2018年11月9日

附件：各二级中心组和党支部、教职工学习情况反馈表（例）

	单    位

	联  络  人

	联系电话

	E-mail

	动态联播
	（以短讯形式介绍学习动态，每条不超过120字）

	二级

中心组
	例：
3月21日下午，**总支在行政楼三楼会议室举行集体学习活动。与会同志听取了***书记关于***会议精神传达，并学习了习近平总书记最新的讲话精神。

	党支部
教职工
	例：
3月22日下午，**党支部组织全体员工学习了学校党委2018年工作思路和学校“两代会”工作报告，并结合文件和报告展开深入讨论；每位同志还结合自身的工作岗位要求，对如何把学校“两代会”精神贯彻落实到具体工作进行了发言。

PAGE
1